Администрация Воронцовского сельского поселения
 Павловского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      11.10.2018 г.           №  115
         с. Воронцовка

Об установке дорожного знака
В соответствии с федеральным законом от 8 ноября 2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью уменьшения шума в пределах ул.Набережная, минимизации загрязнения воздушного пространства выхлопными газами и пылью грунтовой дороги, а также в целях повышения безопасности дорожного движения администрация Воронцовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить дорожные знаки 3.4. «Движение грузовых автомобилей запрещено» на улице Набережная согласно схеме размещения дорожных знаков (приложение к настоящему постановлению).

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Порядком обнародования муниципальных правовых актов Воронцовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Воронцовского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Воронцовского сельского поселения

Павловского муниципального района
                                             Е.И.Ржевская
Приложение

к постановлению администрации

Воронцовского сельского поселения

от 11.10.2018г. № 115
СХЕМА

размещения дорожных знаков

	ул. Пролетарская

	ул. Набережная

[image: image1.jpg]

- знак 3.4. «Движение грузовых автомобилей запрещено»

А К Т

№  47
15.10.2018 г.

об обнародовании постановления администрации Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района от 11.10.2018г. № 115 «Об установке дорожного знака»

Специальная  комиссия  в  составе:

1. Ржевская Елена Ивановна - председатель комиссии, главы Воронцовского сельского  поселения;

2. Труфанова Татьяна Владимировна - секретарь  комиссии, ведущий специалист;

3.  Кравченко Татьяна Митрофановна - член  комиссии, старший инспектор;

4.  Попова Ольга Николаевна - член комиссии, старший инспектор;

5.  Коржова Наталья Анатольевна  -  член комиссии, депутат  Совета народных депутатов  Воронцовского сельского поселения  составила  настоящий  акт  в  том,  что  15.10.2018 года произведено обнародование постановления администрации Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района от 11.10.2018г. №115 «Об установке дорожного знака» путём  размещения  его  текста  в  установленных  местах:

на доске объявлений в здании  администрации  Воронцовского  сельского  поселения   (с.Воронцовка, ул.Советская, 33).

Председатель  комиссии:           ____________ Е.И.Ржевская

Секретарь  комиссии                  ____________Т.В. Труфанова

Члены комиссии                         ____________Т.М. Кравченко

          ____________О.Н.Попова

                     ____________ Н.А. Коржова
ул.Октябрьская

ул.Советская

Дом 20

Дом 118

Дом 2

PAGE